Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete 

do Prefeito, aos 18 de Dezembro de 2025. 

Moisés Lnortovz dos Santos        

Prefeito Municipal 

SALÁRIO INICIAL: R$ 5.194,64 (Cinco mil, cento e noventa e quatro reais e 

sessenta e quatro centavos) mensais. 

ADMISSÃO: 18/12/2025 – Término: 17/12/2026. (Contrato de Trabalho por Tempo 

Determinado válido por 12 (doze) meses.  

REGIME DE TRABALHO – Regime Jurídico e Administrativo Especial.